



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE
GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DO VESTUÁRIO DE CORTE E COSTURA EM TECIDOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE E SUAS SECRETARIAS.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				CONFEÇÕES VIANA		MACEDO EMPREENDIMENTOS		DMD COSMÉTICO LTDA		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	BATA Especificação : Com a parte frontal transpassada, com fio de amarrar para o lado, medindo depois de pronta 1,30m de altura e 0,60m de largura com transpasse, de tecido cretone 100% algodão, fundo branco com estampa floral, tinto em pigmento hidrante, pré - encolhido, resistente a lavagem industrial, uso hospitalar, com a logomarca da Unidade de Saúde na cor Amarelo, na parte frontal superior esquerda da peça. Tamanho Único.	80	UNIDADE	R\$ 51,00	R\$ 4.080,00	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00	R\$ 50,50	R\$ 4.040,00	R\$ 4.040,00
2	CAMISOLA ABERTA ATRAS Especificação : Com 1,20m de altura, de tecido em cretone amarelo claro, 100% algodão, batida 60x60x20 fio 20 tinto, gramatura mínima 150gr/m2, pré - encolhido. Resistente a lavagem industrial, para uso hospitalar, com a logomarca da Unidade de Saúde na cor Amarelo , no canto superior esquerdo. Tamanho único.	60	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	R\$ 30,50	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00
3	CAMPO DUPLIO 1 Especificação : Em brim 100% algodão, pré - encolhido, gramatura média 213g/m2, armação em sarja 2x1, tinto em pigmento hidrante, na cor Verde Bandeira, com dimensões de 0,40mx 0,40m depois de pronto, abertura central de dimensões 12 x 12cm, gravação, com logomarca da Unidade de Saúde na cor Branco, com letras maiúsculas, no tamanho de 3cm de altura.	50	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 800,00	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 15,50	R\$ 775,00	R\$ 775,00
4	CAMPO DUPLIO EM BRIM 2 Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTE, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 0,80MX0,80M DEPOIS DE PRONTO, COSTURA EM X DE UMA PONTA A OUTRA, GRAVAÇÃO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 7,5CM DE ALTURA X 15CM DE LARGURA.	50	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00	R\$ 1.275,00
5	CAMPO DUPLIO 3 Especificação : Em brim 100% algodão, pré - encolhido, gramatura média 213g/m2, armação em sarja 2x1, tinto em pigmento hidrante, na cor Verde Bandeira, com dimensões de 1,00mx 1,00m depois de pronto, com fio, costura em x de uma ponta a outra, com logomarca da Unidade de Saúde na cor branca, com letras maiúsculas.	50	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00	R\$ 1.275,00
6	CAMPO SIMPLES EM BRIM 2 Especificação : 100%ALGODÃO,PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURAMÉDIA213G/M2,ARMAÇÃOEMSARJA2X1.TINTOEMPIGMENTOHIDRANTE,NA COR VERDEBANDEIRA,COMDIMENSÕESDE1,00MX1,00MDEPOISDEPRONTO,COSTURA EM X DE UMA PONTA A OUTRA, GRAVAÇÃO, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS.	50	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00	R\$ 1.025,00
7	CAMPO SIMPLES FENESTRADO EM BRIM Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTE, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 2,00MX2,00M DEPOIS DE PRONTO, ABERTURA CENTRAL DE DIMENSÕES 12X30CM, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 3CM DE ALTURA.	50	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00	R\$ 1.025,00
8	CAMPO SIMPLES EM BRIM 1	50	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00	R\$ 1.025,00



Handwritten signature

Especificação : 100%ALGODÃO,PRÉ-ENCOLHIDO,GRAMATURA MÉDIA213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJAX2X1,TINTO EMPIGMENTO HIDRANTEN,NA COR VERDE BANDEIRA,COM DIMENSÕES DE0,50MX0,50M DEPOIS DEP RONTO,COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE DE COR BRANCO,COM LETRAS MAIÚSCULAS,NO TAMANHO DE 3CM DE ALTURA.

9	CAMPO SIMPLES EM BRIM100%ALGODÃO,PRÉ-ENCOLHIDO	50	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00	R\$ 1.025,00
Especificação GRAMATURAMÉDIA213G/M2,ARMAÇÃOEMSARJAX2X1,TINTOEMPIGMENTOHIDRANTEN,NA COR VERDE BANDEIRA,COM DIMENSÕES DE0,50MX0,50M DEPOIS DEPRONTO,COMLOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE DE COR BRANCO,COM LETRAS MAIÚSCULAS,NOTAMANHODE3CM DE ALTURA.										
10	CAÇA DE MACA	80	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 2.080,00	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00	R\$ 25,50	R\$ 2.040,00	R\$ 2.040,00
Especificação : De tecido em brim Branco, 100% algodão, sarja 2/1, gramatura mínima 210gr/m2, tinto em pigmento hidrante, resistente a lavagem industrial, para uso hospitalar, medindo depois de pronta 2,50 x 0,70m, na cor Branco, com logomarca da Unidade de Saúde no centro da peça.										
11	CAÇA DE MESA CLÍNICA	80	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00	R\$ 24,50	R\$ 1.960,00	R\$ 1.960,00
Especificação : De tecido em brim branco, 100% algodão, sarja 2/1, gramatura mínima 210gr/m2, tinto em pigmento hidrante, resistente a lavagem industrial, para uso hospitalar, medindo depois de pronta 1,80m x 0,60m, na cor Branco, com logomarca da Unidade de Saúde no centro da peça.										
12	CAPOTE EM BRIM 1	80	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 4.480,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 55,50	R\$ 4.440,00	R\$ 4.440,00
Especificação : BRIM100%ALGODÃO,GRAMATURA MÉDIA262G/M2,EM SARJAX3X1X,PRÉ-ENCOLHIDO,TINTO PIGMENTO HIDRANTEN,NA COR VERDE HOSPITALAR,COM MANGA COMPRIDA TIPO RAGLANDO PESCOÇO ATÉ O PUNHO75CM,DO PESCOÇO ATÉ A CAVA DO BRAÇO 47CM DE LARGURA,COMPUNHO DE ELANCA,DECOTE REDONDO,COM TIRAS PARA AMARRAR DE2CM DE LARGURA,MEDINDO 37CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO NA PARTE POSTERIOR DO PESCOÇO,30CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO NA COSTA ATÉ A ALTURA DA CINTURA E SAINDO DA PARTE ANTERIOR COM1,60CM DE COMPRIMENTO.MEDINDO DEPOIS DEPRONTO:1,20MET,63DE LARGURA,COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO NO TAMANHO DE 4CM DE ALTURA NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.										
13	CAPOTE EM BRIM 2	50	UNIDADE	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 65,50	R\$ 3.275,00	R\$ 3.275,00
Especificação : 100%ALGODÃO,GRAMATUR A MÉDIA262G/M2,EM SARJAX3X1X,PRÉ-ENCOLHIDO,TINTO PIGMENTO HIDRANTEN,NA COR VERDE HOSPITALAR,COM MANGA COMPRIDA TIPO RAGLANDO PESCOÇO ATÉ O PUNHO85CM DE COMPRIMENTO, DO PESCOÇO ATÉ A CAVA DOBRAÇO 47CM DE LARGURA,COM PUNHO DE ELANCA,DECOTE REDONDO,COM TIRAS PARA AMARRAR D 2CM LARGURA, MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO NA PARTE POSTERIOR DO PESCOÇO,TRASPASSADO COM TIRAS DE 1CM DE LARGURA, 95CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO.MEDINDO DEPOIS DE PRONTO:1,50M DE ALTURA E 2,10M DE LARGURA,COM LOGO DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, MEDINDO 4CM DE ALTURA.										
14	COBERTOR DE SOLTEIRO	80	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 4.480,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 55,50	R\$ 4.440,00	R\$ 4.440,00
Especificação : Desenho em xadrez, com tamanho de 1,40m de largura por 2,10m de comprimento, acabamento em debrium, composição 50% poliéster, 20% acrílico, 20% algodão, 5% polipropileno e 5% viscoso, com logomarca da Unidade de Saúde na cor Branco, no centro da peça.										
15	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA 1.	40	UNIDADE	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 75,50	R\$ 3.020,00	R\$ 3.020,00
Especificação : Em brim 100% algodão, gramatura média 262g/m2, armação em sarja 3x1, pré-encolhido, tinto em pigmento hidrante, na cor cinza. A calça com pespontada com duas agulhas nas laterais e entrepernas, cós rodado com elástico e enfiador de amarrar do mesmo tecido, fechamento do gancho pespontados com duas costuras, com logomarca na cor Branco, na parte média frontal esquerda (meio da coxa). Blusa com manga curta com gola redonda pespontada com uma costura, ombro e fechamento lateral pespontado com duas agulhas, com dois bolsos frontais que se iniciam nas laterais, superpostos acima da bainha e um bolso superposto na parte frontal superior esquerda, na cor cinza, com logomarca da Unidade de Saúde no bolso superior esquerdo, na cor Branco. Tamanho Único.										
16	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA DE UNIDADE FECHADA 2	40	CONJUNTO	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 75,50	R\$ 3.020,00	R\$ 3.020,00
Especificação : Em brim 100% algodão, gramatura média 262g/m2, armação em sarja 3x1, pré-encolhido, tinto em pigmento hidrante, na cor Bege. A calça com costura pespontada com duas agulhas nas laterais e entrepernas, cós rodado com elástico e enfiador e amarrar do mesmo tecido, fechamento do gancho pespontados com duas costuras, com logomarca na cor caqui, na parte média frontal esquerda (meio da coxa). Blusa com manga curta com gola redonda pespontada com uma costura, ombro e fechamento lateral pespontado com duas agulhas, com dois bolsos frontais que se iniciam nas laterais, superpostos acima da bainha e um bolso superposto na parte frontal superior esquerda, cor Bege, com logomarca da Unidade de Saúde no bolso superior esquerdo, na cor caqui. Tamanho Único.										
17	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA DE UNIDADE FECHADA 3	40	CONJUNTO	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 75,50	R\$ 3.020,00	R\$ 3.020,00



Especificação : Em brim 100% algodão, gramatura média 262g/m2, armação em saia 3x1, pré - encolhido, tinto em pigmento hidrante, na cor Verde Hospitalar. A calça com costura pespor" "a com duas agulhas nas laterais e entrepernas, cbs rodado com elástico e enfiador de amarrar " ismo tecido, fechamento do gancho pespontados com duas costuras, com logomarca da Unidade de Saúde na cor Branco na parte média frontal esquerda (miolo da coxa). Blusa com manga curta com gola redonda pespontada com uma costura, ombro e fechamento lateral pespontado com duas agulhas, com dois bolsos frontais que se iniciam nas laterais, superpostos acima da beinha e um bolso superposto na parte frontal superior esquerda, na cor Verde Hospitalar, com logomarca da Unidade de Saúde na cor Branco. Tamanho único.	36215	CONJUNTO DE PIUAMA ADULTO GG	40	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 70,50	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
	18	CONJUNTO DE PIUAMA ADULTO G	40	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 70,50	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
	19	CONJUNTO DE PIUAMA ADULTO M	40	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 70,50	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
	20	CONJUNTO DE PIUAMA ADULTO P	40	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 70,50	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
	21	FRONHA PARA TRAVESEIRO	40	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 640,00	R\$ 15,00	R\$ 600,00	R\$ 15,50	R\$ 620,00	R\$ 620,00	R\$ 620,00
	22	GUARDANAPO DE TECIDO	30	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 330,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 10,50	R\$ 315,00	R\$ 315,00	R\$ 315,00
	23	IMPERMEÁVEL	40	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 30,50	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00
	24	LENÇOL DE CIMA ADULTO	80	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 4.480,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 55,50	R\$ 4.440,00	R\$ 4.440,00	R\$ 4.440,00
	25	LENÇOL DE BAIXO ADULTO	80	UNIDADE	R\$ 54,00	R\$ 4.320,00	R\$ 53,00	R\$ 4.240,00	R\$ 53,50	R\$ 4.280,00	R\$ 4.280,00	R\$ 4.280,00
	26	LENÇOL EM CRETONE	80	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00	R\$ 30,50	R\$ 2.440,00	R\$ 2.440,00	R\$ 2.440,00



[Handwritten signature]

27	PANO PARA BIOMBO 1,50 M	20	UNIDADE	R\$	26,00	R\$	520,00	R\$	25,00	R\$	500,00	R\$	25,50	R\$	510,00	R\$	510,00	
Especificação : CONFECCIONADO EM SARIACRUÁ, MEDINDO DEPOIS DEPRONTO 0,30M DE DIÂMETRO E 1,50M DE ALTURA, COM ENFIADOR PARA AMARRAR, NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR NO MESMOTECIDO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, NO CENTRO DA PEÇA.																		
28	PROTETOR PARA BALDA DE OXIGÊNIO EM BRIM	20	UNIDADE	R\$	16,00	R\$	320,00	R\$	15,00	R\$	300,00	R\$	15,50	R\$	310,00	R\$	310,00	
Especificação : 100%ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA 262G/M2, ARMAÇÃO EM SAR JA3X1, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EM PIGMENTO HIDRATANTE, NA COR VERDE HOSPITALAR, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, NO CENTRO DA PEÇA.																		
29	SACO PARA HAMPER REDONDO	30	UNIDADE	R\$	16,00	R\$	480,00	R\$	15,00	R\$	450,00	R\$	15,50	R\$	465,00	R\$	465,00	
Especificação : Confeccionado em sarja crua norista 80 x 42 medindo depois de pronto 0,56m de diâmetro e 1,10m de altura, com enfiador para amarrar, na parte superior, no mesmo tecido, com logomarca da Unidade de Saúde na cor Amarela, no centro da peça.																		
30	TOALHA DE BANHO	80	UNIDADE	R\$	31,00	R\$	2.480,00	R\$	30,00	R\$	2.400,00	R\$	30,50	R\$	2.440,00	R\$	2.440,00	
Especificação : Medindo depois de pronta 1,30 x 0,70m de tecido atalhado felpudo, 100% algodão, na cor Brinco, com feilpa nos dois lados, pré - encolhido. Resistente a lavagem industrial, para uso hospitalar, com logomarca da Unidade de Saúde na cor Amarela, no centro da peça.																		
31	TRAVESSA.	20	UNIDADE	R\$	21,00	R\$	420,00	R\$	20,00	R\$	400,00	R\$	20,50	R\$	410,00	R\$	410,00	
Especificação : MEDINDO DEPOIS DEPRONTA 1,60X0,70M EM TECIDO DE CRETON BRANCO, 100%ALGODÃO, BATIDA 60X20X20 FIO 20 TINTO, GRAMATURA MÍNIMA 150GR/M2, PRÉ-ENCOLHIDO, RESISTENTE À LAVAGEM INDUSTRIAL, USO HOSPITALAR, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELA, NO CENTRO DA PEÇA.																		
32	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA MOTORISTA	50	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	2.050,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	40,50	R\$	2.025,00	R\$	2.025,00	
33	PANTUFA EM BRIM	50	UNIDADE	R\$	26,00	R\$	1.300,00	R\$	25,00	R\$	1.250,00	R\$	25,50	R\$	1.275,00	R\$	1.275,00	
34	CONFEÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	250	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	10.250,00	R\$	40,00	R\$	10.000,00	R\$	40,50	R\$	10.125,00	R\$	10.125,00	
35	BLUSAS TECIDO MANGA CURTA	260	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	10.660,00	R\$	40,00	R\$	10.400,00	R\$	40,50	R\$	10.530,00	R\$	10.530,00	
36	CAMISAS	800	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	32.800,00	R\$	40,00	R\$	32.000,00	R\$	40,50	R\$	32.400,00	R\$	32.400,00	
37	KIMONO DE TECIDO KARATÊ	150	UNIDADE	R\$	171,00	R\$	25.650,00	R\$	170,00	R\$	25.500,00	R\$	170,50	R\$	25.575,00	R\$	25.575,00	
38	FANTASIAS JUNINHAS	450	UNIDADE	R\$	51,00	R\$	22.950,00	R\$	50,00	R\$	22.500,00	R\$	50,50	R\$	22.725,00	R\$	22.725,00	
39	FANTASIAS INFANTIL	250	UNIDADE	R\$	51,00	R\$	12.750,00	R\$	50,00	R\$	12.500,00	R\$	50,50	R\$	12.625,00	R\$	12.625,00	
40	FANTASIAS ADULTAS	150	UNIDADE	R\$	51,00	R\$	7.650,00	R\$	50,00	R\$	7.500,00	R\$	50,50	R\$	7.575,00	R\$	7.575,00	
41	CAMISAS PARA CAMPANHAS	1500	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	61.500,00	R\$	40,00	R\$	60.000,00	R\$	40,50	R\$	60.750,00	R\$	60.750,00	
42	UNIFORMES	60	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	2.460,00	R\$	40,00	R\$	2.400,00	R\$	40,50	R\$	2.430,00	R\$	2.430,00	
43	FAIXAS	25	UNIDADE	R\$	61,00	R\$	1.525,00	R\$	60,00	R\$	1.500,00	R\$	60,50	R\$	1.512,50	R\$	1.512,50	
44	CONFEÇÃO DE UNIFORMES DE FUTEBOL	200	UNIDADE	R\$	71,00	R\$	14.200,00	R\$	70,00	R\$	14.000,00	R\$	70,50	R\$	14.100,00	R\$	14.100,00	
45	BLUSA PARA FUNCIONARIOS COM MANGA	200	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	8.200,00	R\$	40,00	R\$	8.000,00	R\$	40,50	R\$	8.100,00	R\$	8.100,00	
46	BLUSA COM MANGA (VIGIA)	100	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	4.100,00	R\$	40,00	R\$	4.000,00	R\$	40,50	R\$	4.050,00	R\$	4.050,00	
47	CALÇA E BLUSA (UNIFORMES SERVIDOR PÚBLICO)	300	CONJUNTO	R\$	76,00	R\$	22.800,00	R\$	75,00	R\$	22.500,00	R\$	75,50	R\$	22.650,00	R\$	22.650,00	
48	UNIFORME GARI (CALÇA E BLUSA)	300	UNIDADE	R\$	81,00	R\$	24.300,00	R\$	80,00	R\$	24.000,00	R\$	80,50	R\$	24.150,00	R\$	24.150,00	
49	MACACÃO PARA TRATORISTAS	150	UNIDADE	R\$	81,00	R\$	12.150,00	R\$	80,00	R\$	12.000,00	R\$	80,50	R\$	12.075,00	R\$	12.075,00	
50	CALÇAS TECIDO	600	UNIDADE	R\$	61,00	R\$	36.600,00	R\$	60,00	R\$	36.000,00	R\$	60,50	R\$	36.300,00	R\$	36.300,00	
51	BLUSAS TECIDO MANGA LONGA	160	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	6.560,00	R\$	40,00	R\$	6.400,00	R\$	40,50	R\$	6.480,00	R\$	6.480,00	
52	BONÉS	600	UNIDADE	R\$	31,00	R\$	18.600,00	R\$	30,00	R\$	18.000,00	R\$	30,50	R\$	18.300,00	R\$	18.300,00	
53	BLUSAS DE MEIA MANGA CURTA	300	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	12.300,00	R\$	40,00	R\$	12.000,00	R\$	40,50	R\$	12.150,00	R\$	12.150,00	
54	BLUSAS DE MEIA MANGA LONGA	160	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	6.560,00	R\$	40,00	R\$	6.400,00	R\$	40,50	R\$	6.480,00	R\$	6.480,00	
55	LUVAS EM TECIDO (P.M.G)	200	UNIDADE	R\$	16,00	R\$	3.200,00	R\$	15,00	R\$	3.000,00	R\$	15,50	R\$	3.100,00	R\$	3.100,00	
56	ESTANDART PARA BANDA	2	UNIDADE	R\$	61,00	R\$	122,00	R\$	60,00	R\$	120,00	R\$	60,50	R\$	121,00	R\$	121,00	
57	AVENTALS DE TERCIDO 80CM	300	UNIDADE	R\$	16,00	R\$	4.800,00	R\$	15,00	R\$	4.500,00	R\$	15,50	R\$	4.650,00	R\$	4.650,00	
58	TOUCA DE TECIDO	500	UNIDADE	R\$	13,00	R\$	6.500,00	R\$	12,00	R\$	6.000,00	R\$	12,50	R\$	6.250,00	R\$	6.250,00	
59	MACACÃO PARA BAILARINO COM LYCRA	50	UNIDADE	R\$	101,00	R\$	5.050,00	R\$	100,00	R\$	5.000,00	R\$	100,50	R\$	5.025,00	R\$	5.025,00	
60	BLUSAS BRANCAS	100	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	4.100,00	R\$	40,00	R\$	4.000,00	R\$	40,50	R\$	4.050,00	R\$	4.050,00	
61	CALÇAS COM LYORA	20	UNIDADE	R\$	61,00	R\$	1.220,00	R\$	60,00	R\$	1.200,00	R\$	60,50	R\$	1.210,00	R\$	1.210,00	
62	CALÇAS DE OXIFORD COM ELASTICOS	150	UNIDADE	R\$	81,00	R\$	12.150,00	R\$	80,00	R\$	12.000,00	R\$	80,50	R\$	12.075,00	R\$	12.075,00	
63	BLUSAS MANGA CURTA PARA SETE DE SETEMBRO ASS	500	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	20.500,00	R\$	40,00	R\$	20.000,00	R\$	40,50	R\$	20.250,00	R\$	20.250,00	
64	CONFEÇÃO DE BANDEIRA P/ MUNICIPIOS	100	UNIDADE	R\$	61,00	R\$	6.100,00	R\$	60,00	R\$	6.000,00	R\$	60,50	R\$	6.050,00	R\$	6.050,00	
65	CAMISA MANGA LONGA MALHA	300	UNIDADE	R\$	41,00	R\$	12.300,00	R\$	40,00	R\$	12.000,00	R\$	40,50	R\$	12.150,00	R\$	12.150,00	
66	MEIA CALÇA	200	UNIDADE	R\$	16,00	R\$	3.200,00	R\$	15,00	R\$	3.000,00	R\$	15,50	R\$	3.100,00	R\$	3.100,00	



[Handwritten signature]




RESPONSÁVEL

67	ENFEITES DE ROUPAS PARA BALIZAS	10	UNIDADE	RS	51,00	RS	510,00	RS	50,00	RS	500,00	RS	50,50	RS	505,00	RS	505,00
68	SAPATILHAS	100	PAR	RS	31,00	RS	3.100,00	RS	30,00	RS	3.000,00	RS	30,50	RS	3.050,00	RS	3.050,00
69	BOTAS PARA DANÇARINOS	5	PAR	RS	31,00	RS	155,00	RS	30,00	RS	150,00	RS	30,50	RS	152,50	RS	152,50
70	MEIÃO	100	PAR	RS	14,00	RS	1.400,00	RS	13,00	RS	1.300,00	RS	13,50	RS	1.350,00	RS	1.350,00
71	BOTÃO GRANDE (CORES DIVERSAS)	6	PACOTE	RS	2,00	RS	12,00	RS	1,00	RS	6,00	RS	1,50	RS	9,00	RS	9,00
72	BOTÃO PEQUENO (CORES DIVERSAS)	4	PACOTE	RS	2,00	RS	8,00	RS	1,00	RS	4,00	RS	1,50	RS	6,00	RS	6,00
73	FITA CETIM FINA (CORES DIVERSAS)	4	PACOTE	RS	6,00	RS	24,00	RS	5,00	RS	20,00	RS	5,50	RS	22,00	RS	22,00
74	FITA DE CETIM GROSSA (CORES DIVERSAS)	4	PACOTE	RS	6,00	RS	24,00	RS	5,00	RS	20,00	RS	5,50	RS	22,00	RS	22,00
75	SIANINHAS (CORES DIVERSAS)	30	PACOTE	RS	10,00	RS	300,00	RS	9,00	RS	270,00	RS	9,50	RS	285,00	RS	285,00
76	PASSAMANARIAS METELIZADAS SÃO JOSÉ (CORES DIVERSAS)	30	PACOTE	RS	13,00	RS	390,00	RS	12,00	RS	360,00	RS	12,50	RS	375,00	RS	375,00
77	PASSAMANARIA TRADER 1022 (CORES DIVERSAS)	30	PACOTE	RS	16,00	RS	480,00	RS	15,00	RS	450,00	RS	15,50	RS	465,00	RS	465,00
78	FRANZAS(CORES DIVERSAS)	30	PACOTE	RS	13,00	RS	390,00	RS	12,00	RS	360,00	RS	12,50	RS	375,00	RS	375,00
79	SOUTACHES (CORES DIVERSAS)	30	PACOTE	RS	21,00	RS	630,00	RS	20,00	RS	600,00	RS	20,50	RS	615,00	RS	615,00
80	TIRAS BORDADAS (CORES DIVERSAS)	30	PACOTE	RS	16,00	RS	480,00	RS	15,00	RS	450,00	RS	15,50	RS	465,00	RS	465,00
81	ELASTICO	30	ROLO	RS	7,00	RS	210,00	RS	6,00	RS	180,00	RS	6,50	RS	195,00	RS	195,00
82	COLCHETES GANCHO	40	PACOTE	RS	9,00	RS	360,00	RS	8,00	RS	320,00	RS	8,50	RS	340,00	RS	340,00
83	VELCRO BRANCO	1	PACOTE	RS	10,00	RS	10,00	RS	9,00	RS	9,00	RS	9,50	RS	9,50	RS	9,50
84	VELCRO PRETO	1	PACOTE	RS	10,00	RS	10,00	RS	9,00	RS	9,00	RS	9,50	RS	9,50	RS	9,50
85	GALÃO PRA TECIDO	30	PACOTE	RS	21,00	RS	630,00	RS	20,00	RS	600,00	RS	20,50	RS	615,00	RS	615,00
86	PEDRARIAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	10	PACOTE	RS	6,00	RS	60,00	RS	5,00	RS	50,00	RS	5,50	RS	55,00	RS	55,00
87	BOINA	120	UNIDADE	RS	21,00	RS	2.520,00	RS	20,00	RS	2.400,00	RS	20,50	RS	2.460,00	RS	2.460,00
88	ACESSÓRIOS PARA CABELO	50	UNIDADE	RS	21,00	RS	1.050,00	RS	20,00	RS	1.000,00	RS	20,50	RS	1.025,00	RS	1.025,00
89	CALÇA DE OXIFORD SOCIAL	150	UNIDADE	RS	61,00	RS	9.150,00	RS	60,00	RS	9.000,00	RS	60,50	RS	9.075,00	RS	9.075,00
										RS	527.130,00	RS	515.138,00	RS	521.134,00	RS	521.134,00

GARRAFÃO DO NORTE - P4, 13 DE MAIO DE 2022